Peygamber’e moral veren bazı ayetler için bkz. Kehf, 18/6; Ayrıca bkz. Fâtır, 35/8; En’âm,

6/33; Hûd, 11/12.
89 İbn Cerîr Taberî, Câmiu’l-Beyân, ed. b. Abdulmuhsin Abdullah (Dâru Hicr, 2001), 13/7-9. Bağavî, Yûsuf kıssasının

onu okuyan her insanın yüreğine ferahlık vermesiyle alakalı İbn Atâ'dan (ö. 309/922) şöyle bir söz nakletmiştir:
"Yûsuf Suresi'ni okuyan her hüzünlü kişi onunla mutlaka rahatlar.” Bkz. İbn Mes’ûd Bağavî, Ma’âlimu’t-Tenzîl, ed.
Muhammed Abdullah vd.